

نخست‌وزیر جدید سودان این هفته معرفی می‌شود

حزب تغییر و آزادی سودان که اصلی‌ترین گروه مخالف دراین کشور است، خبر از یک «توافق کامل» با سران نظامی شسورای انتقالی داده و گفته نهادهای مردمی نقش قابل توجهی در تحولات آینده سودان خواهند داشت.

حزب «تغییر و آزادی» سودان ضمن اعلام خبر توافق با شورای نظامی این کشور بر سر تحولات آینده، کم و کیف این توافق را در یک کنفرانس مطبوعاتی با مردم در میان

یک‌شنبه ۱۶ تیر ۱۳۹۸
۴ عقده ۱۴۴۰
۷ جولای ۲۰۱۹
شماره ۲۲۲۲۶

جاسوس دانه درشت سیا در ارتش عراق به دام افتاد



وزیر دفاع عراق دستور داد، برای تحقیق در مورد فایل صوتی منتسب به فرمانده استان الانبار، کمیته حقیقت یاب تشکیل شود. بر اساس این فایل صوتی، فرمانده مذکور با جاسوس سازمان سیا ارتباط برقرار کرده و اطلاعات حساس را در اختیار وی قرار داده است.

«حجاج الشمری» در صحت فایلی که ارتباط «محمد الفلاحی» فرمانده عملیات الانبار، با جاسوس «سیا» را برملا می‌کند، یک کمیته حقیقت یاب تشکیل داد.

وزیر دفاع و برای پی بردن به حقایق مربوط به انتشار فایل صوتی در یکی از شبکه‌های ماهواره‌ای عراق تشکیل شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس، بر اساس این فایل صوتی، الفلاحی در حال گزارش موقعیت نیروهای ارتش و گروه‌های حشدالشعبی به جاسوس آمریکایی است.

وزارت دفاع عراق در بیانیه خود تاکید کرد که در راستای تنویر افکار عمومی، کشف حقایق و حفظ امنیت کشور این تحقیق صورت می‌گیرد. فایل صوتی منتشر شده حاوی دو مکالمه تلفنی سرگرد الفلاحی با عنصر سازمان سیا است؛ در دومین مکالمه، جاسوس سیا از الفلاحی به دلیل اینکه موقعیت نیروهای عراق را در اختیار نیروهای آمریکایی قرار می‌دهد، تقدیر کرده و صحت اطلاعات وی را تأیید می‌کند.

در این فایل‌های مکتوبی است که عنصر سیا از فرماندهی می‌خواهد که مختصات مقرهای نظامی موجود در منطقه مرزی عراق با سوریه را در اختیار وی قرار دهد، تا حملاتی از سوی نیروهای هوایی آمریکایی و اسرائیلی به این مقرها صورت گیردوی از این افسر ارتش عراق می‌خواهد که با فرماندهان ارتش و سرویس اطلاعاتی آمریکا، یا در اربیل مرکز منطقه کردستان یا در اردوگاه نیروهای آمریکایی در «الحانیه» واقع در غرب عراق، دیدار کند. در این گفت‌وگوها، الفلاحی مختصات مفصلی دربار، نیروهای نظامی الانبار ارائه می‌دهد، و نکته قابل توجه، عجله وی برای بمباران این مواضع است. از سالل ۲۰۱۴ که حشدالشعبی عراق برای مقابله با داعش تشکیل شده است، تاکنون بارها این نیروها از جانب جنگنده‌های ائتلاف آمریکایی هدف قرار گرفته‌اند. «گردان‌های حزب‌الله» عراق که یکی از مهم‌ترین گروه‌های مقاومت وابسته به حشدالشعبی است، فایل‌های صوتی مذکور را منتشر کرده است.

حزب‌الله عراق همزمان با انتشار این فایل صوتی، بیانیه‌ای صادر و تأکید کرد که آمریکا در نظام عراق و نهادهای ذریبط، نفوذ کرده است. حزب‌الله همچنین، از نقش گروه‌های مقاومت که حکومت عراق را حفظ کرده و مانع از فروپاشی آن شده‌اند، تقدیرانی کرد. منابع وابسته به حزب‌الله نیزاعلام کرده‌اند که طی روزهای آتی، همچنان به انتشار مطالبی که در اختیار دارند، ادامه خواهند داد.

من فایل صوتی الفلاحی خطاب به جاسوس سیا، به شرح زیر است:

«سلام علیکم؛
برادر ابواسد، همه مختصات مناطق استقرار] مخصوص حشد به ویژه گردان‌های حزب‌الله را در اختیار شما قرار خواهم داد؛ زیرا آن در ضمن منطقه من هستند، ولی آنان (آمریکایی‌ها) از من [مختصات] موضع حشدالقائم را خواسته‌اند که در بخش جزیره و صحرا قرار دارد. اما، طی روزهای آتی، جزئیات را در اختیارشان قرار خواهم داد. امیدوارم از آنان (حزب‌الله) و همه [نیروهای] حشدالشعبی که در مناطق غربی حضور دارند، خلاص شویم؛ زیرا آنان، صلاحیت ندارند، به آنان (آمریکایی‌ها) اعلام می‌کنم که از طرف ارتش، خیال شان راحت باشد؛ زیرا من فرماندهی لشکر «فق ۱۰» تسلط دارم، شما را در جریان حوادث و مواضع قرار خواهم داد».

واکنش نمایندگان عراقی

«حسن سالم» نماینده عضو فراکسیون «صادقون» در پارلمان عراق، جاسوسی فرمانده عملیات الانبار برای سیا را «خیانتی بزرگ» علیه عراق خواند و خواستار محاکمه وی شد. این نماینده گفت که مسئولیت کشورهایی که در حملات آمریکایی‌ها ریخته شده، برعهده این فرمانده است.

«کریم علویی» نماینده عضو کمیسیون امنیت و دفاع پارلمان عراق در این رابطه گفت که کمیسیون مذکور سرگرد محمد الفلاحی را بابت فایل منتشر شده، فرآخذند و مورد سؤال قرار خواهد داد.
دستگیری مسئول اعدام داعش
«معد سعد»، سخنگوی وزارت کشور عراق اعلام کرد، نیروهای پلیس «لقیاره» در استان نینوا با همکاری شهروندان عراقی، مسئول صدور حکم اعدام در گروه تروریستی داعش را به دام انداخت. این تروریست زمان دستگیری، پلیس زنانه به دست داشته است.

بر اساس بیانیه وزارت کشور عراق، تکفیری دستگیر شده در به اصطلاح «دادگاه شرعی» داعش فعالیت می‌کرده و مسئول توهن‌هان و صدور احکام اعدام در حق شماری از شهروندان و نیروهای امنیتی عراق در زمان سیطره داعش بر شهر موصل بوده است.

تلاش اسرائیل

برای از بین بردن اسناد کشتار «یوم‌الکتبه»

یک روزنامه صهیونیستی اعلام کرده، این رژیم در اقدامی سازماندهی ششده تلاش می‌کند اسناد جنایات مربوط به سال اشغال فلسطین و پس از آن را محو کند.

اشغال فلسطین توسط رژیم صهیونیستی در سال ۱۹۴۸ به عنوان روز «کتبت» شناخته می‌شود. این روز تبدیل به یک نماد و انگیزه‌ای برای تدبیر اقدامات ضد صهیونیستی شده است.
حالا برخی رسانه‌های همین رژیم گزارش داده‌اند تل آویو به دنبال نابود کردن اسناد جنایت‌های خود در این روز است. به گزارش فارس، روزنامه صهیونیستی «هآرتس» در ضمیمه هفتگی خود نوشته، بخش پیش پایگانی سرّی وزارت جنگ رژیم صهیونیستی به محو کردن اسناد مربوط جنایت‌های انجام شده علیه فلسطینی‌ها در سالل ۱۹۴۸ (سال اشغال فلسطین) و پس از آن ادامه می‌دهد. بر اساس این گزارش، اسناد یاد شده مربوط به کشتارهای جمعی، تنگ حرمت زنان، تحریب روستاهای فلسطینی و نابودی آنهاست که دستورات این اقدامات توسط مقامات عالی‌رتبه رژیم صهیونیستی بویژه «یادون بن گورین» اولین نخست‌وزیر این رژیم صادر شده است.

در همین راستا «تمار نوویک» مورخ صهیونیستی اعلام کرده در حال بررسی سندی در آن زمان بوده اما هیچ اسمی از عوالم پشت پرده آن در سندند نبوده است؛ بخشی از بر گه‌های آن کنده شده و موضوع را مهم کرده بوده است. در ادامه این گزارش می‌خوانیم، از آغاز دهه گذشته هیئت وزرات جنگ در آرشیوهای سرتاسر فلسطین اشغالی جستجو و اسناد تاریخی را جدا کردند. تیم‌های مذکور اسناد مربوط به برنامه هسته‌ای و روابط خارجی رژیم صهیونیستی را به مکان‌های ویژه انتقال دادند، اما موضوع در این حد متوقف نشد و برای مخفی کردن ادله مربوط به یوم‌الکتبه، در اقدامی سازماندهی شده این اسناد به مکان‌هایی خاص منتقل شد.

گذاشت. بر اساس گفته‌های «مدنی عباس» و رای حاکمیتی که همه طرف‌ها بر سسر آن به توافق رسیدند، در یک دوره انتقالی به مدت سه سال و سه ماه امور کشور را به دست خواهد گرفت: «دوره انتقالی در این مدت به دو دوره تقسیم می‌شود که ریاست شورای حاکمیتی در ۲۱ ماه اول بر عهده ششورای نظامی خواهد بود و ۱۸ ماه بعدی نیز سودان توسط غیرنظامیان اداره می‌شود» طبق گفته عباس، قرار است این توافق نامه بر زودی امضا شود.

کیهان

صفحه آخر

ترامپ برای توجیه گاف‌های سخنرانی‌اش زمین و زمان را به هم بافت!

سرویس خارجی-

رئیس‌جمهور آمریکا برای توجیه گاف‌های عجیب و غریبش در سخنرانی روز استقلال آمریکا، زمین و زمان را به هم بافت و از بدی آب و هوا تا خراب شدن میکروفری را مقصر این گاف‌ها معرفی کرد!

واکش‌ها به جشن روز استقلال آمریکا، سخنرانی پسر از گاف ترامپ و نشان دادن تانک‌ها و نفرهای قدیمی در مراسم رژه این روز هنوز ادامه دارد. ترامپ در سخنرانی خود که در زیر باران انجام شد در دو سه جمله چند گاف عجیب داد و با لحنی حماسی گفت: «در سالل ۱۷۷۶ میلادی، نیروهای انقلابی ارتش ما آسمان را تحت کنترل خود درآورد، باروها را در هم کوبید، فرودگاه‌ها را تسخیر کرد، هر آن‌چه که باید را انجام داد و در درّ مگ‌هنری، زیر آتش خیره‌کننده موشک‌ها، چیزی به‌جز پیروزی به دست نیاورد.»

این در حالی‌است که استقلال آمریکا از انگلیس سال ۱۷۷۶ به وقوع پیوست، اما اولین هوایما در سالل ۱۹۰۲ توسط برادران «رایت» به پرواز درآمد. اولین موشک نری طی جنگ جهانی اول مورد آزمایش قرار گرفت که‌ز ۱۹۱۴ تا ۱۹۱۸ میلادی به وقوع پیوست. همچنین ترامپ به‌اشتباه نبرد «مک‌هنری» را در جریان استقلال آمریکا دانست در حالی که این نبرد در سال ۱۸۱۲ و دهه‌ها بعد از استقلال آمریکا رخ داده است.

اما ترامپ یک روز بعد وقتی با واکنش‌های گسترده علیه سخنرانی‌اش مواجه و متوجه گاف هایش شد،

سرویس خارجی-

یعنی‌ها بار دیگر ضمن برگزاری یک تظاهرات گسترده، خواستار خروج متجاوزان سعودی از استان مهم «المهره» و پایان اشغالگری شدند.
اشغال و جنایت‌های ائتلاف سعودی در استان‌های مختلف یمن باعث شده تا روز به روز شمار بیشتری از مردم یمن در جنوب و شرق این کشور علیه‌اشغالگری ائتلاف سعودی دست به اعتراض بزنند. مردم استان «المهره» تاکنون چندبار به‌طور گسترده علیه سعودی‌ها به خیابان‌ها آمده‌اند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، این بار نیز هزاران یمنی با برگزاری تظاهرات در این استان هم واقع در شرق یمن، خروج متجاوزان سعودی از این منطقه را فریاد زدند. تظاهرکنندگان با انتشار بیانیه‌ای اعلام کردند، خواستار تحویل گذرگاه‌های زمینی، دریایی و هوایی به نیروهای یمنی و همچنین برکناری استاندارالمهره هستند چرا که وی با نیروهای بیگانه همکاری کرده و عامل مسلط شدن آنها بر استان و ائتلاف بیت‌العمال شده است. تظاهرکنندگان پارچه‌نوشته‌هایی در دست داشتند که بر روی آنها عباراتی همچون «المهره اشغالگری عربستان و امارات را نمی‌پذیرد» و «بله به حاکمیت یمن» نوشته شده بود.

گفتنی است استان «المهره» از ماه‌ها پیش شاهد تظاهرات‌هایی در اعتراض به استقرار نیروهای سعودی در یمن می‌باشد. این بار گذرگاه‌های مرزی مهم بوده است. تظاهرات درالمهره در حالی برگزار می‌شود که این استان تحت تصرف نیروهای وابسته به عبد ربه منصور هادی، رئیس‌جمهوری مستعفی یمن است که مورد حمایت سعودی است. در اواخر سال ۲۰۱۷ میلادی، عربستان با نیروهای وابسته به خود و نیز تجهیزات نظامی و امنیتی وارد استانالمهره شد و ادعا کرد که حضورش در این استان با هدف تقویت امنیت و مبارزه با عملیات قاچاق است. اما این تظاهرات باعث شد اهالی این استان علیه حضور آنها اعتراض کنند. استانالمهره در شرق یمن بیشترین خط ساحلی را به میزان ۵۵۰ کیلومتر داراست و همچنین دو گذرگاه زمینی با کشور عمان و یک بندرگاه دارد که از ابتدای جنگ یمن مورد توجه عربستان و امارات به آن برای انتقال سلاح و نیرو بوده است.

اختلاف بین اربد و بن‌سلمان

از سوی دیگر خبر رسیده اختلاف بین امارات

سرویس خارجی-

این بار روز استقلال بهانه‌ای شد تا ارتش ونزوئلا، مهم‌ترین عامل شکست کودتای آمریکا وفاداری خود به «فیکلاس مادورو» را به نمایش بگذارد.

کودتازان در ونزوئلا امید خود را به کلی از دست داده‌اند. این ار چند روز پیش خبرگزاری انگلیسی رویترز که بین هواداران «گوآیدو»، رهبر کودتاجان ونزوئلا رفته بود تا وضعیت آنها را از نزدیک بررسی کند نوشت، در همین حال یک نظرسنجی دیگر حاکی است میزان افرادی که گوآیدو را به عنوان رئیس‌جمهوری ونزوئلا به رسمیت می‌شناسند هم به شدت کاهش یافته و به نظر نمی‌رسد که گوآیدو برنامه دیگری در این شرایط داشته باشد و با این رویه، روند کاهش محبوبیت او باز هم ادامه خواهد یافت.

حالا روز جمعه رژه نظامی روز استقلال ونزوئلا

فلسطین اشغالی

فارس: «دیوید ساترفیلد» دستیار وزیر خارجه آمریکا دوشنبه هفته گذشته برای چندمین بار وارد لبنان شد تا مذاکرات ترسیم مرزی میان لبنان و رژیم صهیونیستی را پیش ببرد. وی اما در طول مذاکرات، برخی شرایط توافق شده قبلی را رد کرده و موجب بی‌نتیجه ماندن مذاکرات شده است. به نظر می‌رسد رژیم صهیونیستی در مذاکرات ترسیم مرزی با لبنان از شیوه تشویق و ارباع استفاده می‌کند تا این کشور را به سمت مواضع معین سوق دهد.رژیم صهیونیستی با درخواست لبنان مبنی بر اینکه مذاکرات غیرمستقیم و تحت نظر سازمان ملل باشد، مخالفت کرده است.



بارش باران، شرایط نامساعد آب و هوایی و خراب بودن دستگاه پخش سخنرانی را عامل اشتباهات تاریخی خود دانست.

ترامپ در جمع خبرنگاران گفت: «باران شدیدی می‌بارید. من زیر باران ایستاده بودم. دستگاه اتوکیو کار نمی‌کرد. در نهایت همه چیز بهم خورد و از کار افتاد… درست در وسط جمله من آن (اتوکیو) خراب شد و آن را اصلاح خوبی نبود. زمانی که شما در مقابل میلیون‌ها نفر در تلویزیون هستی و همه چیز بهم می‌ریزد چه حسی خواهی داشت؟ فکر می‌کنم باران باعث خرابی دستگاه شد. هاترطور که می‌دانید

سخنرانی خیلی خوبی بود. (۱)!

تسخیر رژه

در حالی که رسانه‌های بین‌الملل مشغول مسخره کردن سخنرانی پسر از گاف ترامپ بودند، تلویزیون روسیه رژه ارتش این کشور و تجهیزات فرسوده به کار رفته در این مراسم را به سخره گرفت.

به گزارش ایسنا، روزنامه‌نگاران در برنامه‌ای که از شبکه یک تلویزیون روسیه پخش شد، فیلمی را که از یکی از تجهیزات نظامی حاضر در روز استقلال آمریکا گرفته شده بود، به سخره گرفتند. این روزنامه‌نگاران «کنده شدن رنگ» برخی از تجهیزات نظامی و

«چسباندن چیزهایی به آنها با چسب نواری» را مسخره کردند. «ولگا شایف»، یکی از روزنامه‌نگاران حاضر در این برنامه اظهار داشت: «رنگ این خودروهای نظامی در حال کنده شدن است. هیچ لوله‌ای به آنها وصل نیست و مگسک آنها با چسب نواری به آنها متصل شده است.» «یوگنی بوپوف»، یکی از مجری‌های این برنامه نیز در ادامه این تمسخرها اظهار کرد: «دونالد ترامپ رئیس‌جمهور رژه تاریخ در واشنگتن برگزار می‌شود. رژیم‌جمهور آمریکا اعلام کرد که جدیدترین تانک‌های خود را به ما نشان خواهد داد. این‌هاتانک‌هایی بودند که در جنگ جهانی دوم از آنها استفاده شده بود و در سال ۱۹۵۷ از دایره تجهیزات نظامی خارج شدند.»

ترامپ را استیضاح کنید

همزمان گروهی از کهنه سربازان آمریکایی با انتشار ویدئویی خواستار استیضاح رئیس‌جمهور آمریکا شدند. در این ویدئو که در کانال یوتیوب «تام ستیر» یکی از حامیان حزب دموکرات و بنیانگذار مؤسسه «نیاز به استیضاح» به‌اشتراک گذاشته شد، تعدادی از کهنه‌سربازان بی‌توجهی دونالد ترامپ به ارزش‌های آمریکا را زیر سؤال بردند. «ماری دلوس» کهنه‌سرباز نیروی دریایی آمریکا اعلام کرد: دونالد ترامپ نه‌تنه برنامه است، بلکه یک مجرم هم هست. «پری او براین» دیگر کهنه‌سرباز ارتش آمریکا گفت: «چهارم جولای روزی است که باید استقلال آمریکا از کشورهای دیگر را جشن بگیریم. ما چگونه می‌توانیم چنین جشنی بگیریم وقتی کسی در کاخ سفید است که به طور فعال با یک دشمن خارجی هم پیمان می‌شود؟»

راهپیمایی بزرگ یمنی‌ها در استانالمهره علیه اشغالگری سعودی‌ها

که امارات از بیم پاسخ ایران به امارات در صورت حمله نظامی آمریکا علیه ایران سعی در بی‌طرف کردن خود در یمن دارد.» طبق این گزارش، اختلافات عربستان و امارات، در سال گذشته پس از شکست آنها در جنگ الحدیده شروع شد که در آن ائتلاف سعودی، به ویژه نیروهای تحت حمایت امارات، در نفوذ به منطقه الحدیده ناکام ماندند. در حالی که عربستان روی‌اشغال این منطقه برای باز کردن راه رسیدن به صنعا و حمله ارتش و کمیته‌های مردمی به جیزان، عسیر و آنها حساب کرده بود. در ادامه گزارش‌های می‌خوانیم: «با این حال، ناتوانی امارات عربی متحده و عربستان در اشغال الحدیده در نتیجه مقاومت ارتش و کمیته های مردمی معلوم کرد که تجاوز عربستان به یمن وارد مرحله‌ای از تحولات استراتژیک می‌شود که در آن قدرت ارتش‌رو به افول و قدرت ارتش و کمیته‌های مردمی رو به صعود است. آن لحظه، ارتش و کمیته‌های مردمی عمل را در دست گرفتند و با هدف گرفتن عمق عربستان و همچنین حملات روانه خود به جنوب این کشور به تجاوز ائتلاف سعودی پاسخ دادند.» طبق این گزارش تفاوت در اهداف محمد بن سلمان ولیعهد سعودی و محمد بن زاید ولیعهد امارات در یمن هم باعث نوعی تقابل بین این دو شده است.



به این‌ها بر گردد که بن زاید معتقد است ائتلاف سعودی جنگ در یمن را باخته و حالا وقت توزیع غنایم رسیده است.» در مقدمه این یادداشت هم آمده: «مطمئن‌ا پس از اینکه کاردار سفارت امارات در تهران در اعتراض به برخاستن پهباد آمریکایی از خاک کشورش احضار شد، امارات شروع به خارج کردن نیروهایش از خاک یمن کرد. موضوعی که روزنامه وال استریت ژورنال را به این نتیجه رساند

سنا‌تور آمریکایی: نمی‌شود به عربستان سلاح فروخت و دم از صلح زد

سنا‌تور جمهوری‌خواه کنگره آمریکا می‌گوید، ما نمی‌توانیم ادعا کنیم که خواهان صلح در خاورمیانه هستیم و همزمان به فروش سلاح به سعودی‌ها ادامه دهیم.

یکی از سنا‌تورهای هم حزبی و متحد دونالد ترامپ با انتقاد از ادامه فروش‌های تسلیحاتی آمریکا به عربستان و تداوم مداخله واشنگتن در کشمتر مردم یمن گفته: «دیگر بس است.» به گزارش فارس، «زند پال» نماینده جمهوری‌خواه مردم ایالت «کنتاکی» در مجلس سنا می‌گوید، افراد بی‌گناه را در یمن می‌کشند، به طرز فجیعی مخالفتش را بر قتل می‌رساند، میلیون‌ها نفر را در آستانه قحطی می‌کشد و از دشمنان حمایت و آنها را تقویت می‌کند. در یادداشت این سنا‌تور، آمریکایی می‌خوانیم: «سنا در حال حاضر چندین بار رای به توقف جنگ فاجعه‌بار در

اعلام وفاداری ارتش ونزوئلا به «مادورو»، این بار به بهانه روز استقلال

پلیس و سایر اژانس‌های امنیتی و گروه‌های مدنی حضور داشتند. مادورو در این مراسم گفت این رژه پیامگر انسجام، نظم، اتحاد و تنوع کامل و عالی در کشور است.

رئیس‌جمهور ونزوئلا این را هم اضافه کرد که، در روز ۲۴ ژوئیه (دوم مرداد) برای محک زدن طرح‌های دفاعی کشورش در برابر حملات مکرر آمریکا مانوری نظامی بر گزار خواهد کرد: «ما باید آماده‌باشیم. این آزمایش برای حمایت از دریای کارائیب، سواحل و مرزهای ونزوئلا بر گزار خواهد شد.» وی درباره اوضاع سیاسی در این کشور، مخالفان را به گفت‌وگو فراخواند و افزود: «هفته آینده اخبار خوبی درباره نتایج مذاکرات میان دولت و مخالفان خواهد آمد.» گفتنی است کارشناسان معتقدند مهم‌ترین عامل شکست کوتای آمریکا در ونزوئلا، حمایت تمام قدر ارتش از رئیس‌جمهور قانونی این کشور است.

نام شاهزاده‌ها در جدیدترین لیست دیپلماتیک انگلیس که ماه گذشته منتشر شد به عنوان مقامی رسمی ثبت نشده است. بنابه تلاش‌های او برای دریافت پانندگی در این کشور، این اقدام وجود دارد که او خواستار مصونیت دیپلماتیک شود.

تونس

خبرگزاری فرانسه: «یوسف الشاهد» نخست‌وزیر تونس روز جمعه گفت که استفاده از روند در سازمان‌ها و ادارات بنا به دلایل امنیتی ممنوع است. به موجب فرمان جدید دولت «هر فردی که رویند صلاح داشته بنا به دلایل امنیتی نمی‌تواند به ادارات، سازمان‌ها و مراکز عمومی وارد شود». پیش از این هم در دوره «زین‌العابدین بن علی» رئیس‌جمهور مخلوع تونس، استفاده از برقع شدیداً ممنوع بود.

انفجار خودروی بمب‌گذاری شده مقابل وزارت جنگ رژیم صهیونیستی

مقامات صهیونیستی هم در ارتباط با تلفات و زخمی‌های احتمالی این اتفاق چیزی نگفتند.

اخیرا یهودیان اتیوپیایی تیار در حمایت از فلسطینی‌ها نیز شش‌بار می‌داه‌اند. به همین خاطر، ممکن است که انفجار مذکور کار فالاشه‌ها بوده باشد. در صورت صحت داشتن این موضوع، شرایط از این پس برای رژیم صهیونیستی سخت‌تر از قبل می‌شود. چون فقط فلسطینی‌ها دست به چنین حملاتی نخواهند زد.

اذان ظهر: ۱۳/۰۹، اذان مغرب: ۲۰/۴۴، نیمه شب شرعی: ۰/۱۷، اذان صبح (فردا): ۴/۱۱، طلوع آفتاب (فردا): ۵/۵۵

گزارش تکان‌دهنده «فانو» از وضعیت گرسنگی در ۴۱ کشور جهان



«فانو»، یکی از زیر مجموعه‌های سازمان ملل ضمن انتشار گزارشی، از وضعیت نگران‌کننده در ۴۱ کشور جهان ابراز نگرانی کرده و گفته درگیری‌های طولانی مدت و شرایط بد آب و هوایی اوضاع را وخیم‌تر هم خواهد کرد.

سازمان امور کشاورزی سازمان ملل موسوم به «فانو» از وضعیت نابسامان غذایی در ۴۱کشور، از جمله ۳۱ کشور آفریقای خیر داده و اعلام کرده این کشورها به کمک‌های غذایی مبرم نیاز دارند و درگیری‌های نظامی طولانی مدت و شرایط بد آب و هوایی، نیازهای غذایی آنها را تشدید هم کرده است.

بر اساس این گزارش، ۴۱ کشوری که در حال حاضر برای تأمین نیازهای غذایی خود نیازمند کمک‌های خارجی هستند، عبارتند از: افغانستان، بنگلادش، بورکینافاسو، برونزی، کبب ورد، کامرون، جمهوری آفریقای مرکزی، چاد، کنگو برازیل، کره شمالی، جمهوری دموکراتیک کنگو، جیبوتی، اریتره، سوازیلنده، اتیوپی، گینه، هائیتی، عراق، کنیا، لسوتو، لیبیا، لیبی، ماداگاسکار، مالاوی، مالی، موریتانی، موزامبیک، میانمار، نیجر، نیجریه، پاکستان، سنگال، سیرالئون، سوسومالی، سودان جنوبی، سودان، سوریه، اوگاندا، ونزوئلا، یمن و زیمبابوه. در برخی از کشورها اوضاع «سیار دردناک» عنوان شده است. در سودان جنوبی، براساس برآوردها «فانو» بالغ بر ۷ میلیون نفر در شرایط بد اقتصادی هستند.این تعداد چیزی حدود ۶۰ درصد کل جمعیت این کشور را شامل می‌شود.

در زیمبابوه هم افزایش شدید قیمت مواد غذایی اصلی و همچنین بحران اقتصادی، موجب شده تا امنی غذایی در سال ۲۰۱۹ تشدید شود. اوایل سال کنونی میلادی حدود ۳ میلیون نفر در این کشور در شرایط ناام غذایی قرار داشتند.در شرق آفریقا، خشکسالی شدید برداشت‌ها را تحت تاثیر قرار داده و شرایط کشاورزی بسیار سخت شده تا جایی که انتظار می‌رود در سال کنونی میلادی برداشت غلات در کنیا، سوسومالی، سودان یا کاهش چشم گیری همراه باشد و حتی به زیر حد میانگین برسد.

موج نازه کشتار در لیبی سازمان ملل محکوم کرد



ششورای امنیت سازمان ملل حمله هوایی اخیر به مرکز نگهداری پناهجویان در شرق لیبانتح لیبی را محکوم کرد و از کشورهای خارجی خواست، صدور سلاح برای طرف‌های درگیر در این کشور و حمایت از آنها را متوقف کنند.

شورای امنیت سازمان ملل دروز با صدور بیانیه‌ای، حمله هوایی اخیر به مرکز نگهداری پناهجویان در «تاجورا» واقع در شرق طرابلس را محکوم کرد.

یمن داده است و مجلس نمایندگان هم در نهایت به ما در این موضوع ملحق شده است. اگرچه ما هنوز برای توقف این فروش‌های تسلیحاتی تعداد آرای مورد نیاز برای عبور متحده عربی بوده، در یادداشت تازه خود از مواضع دونالد ترامپ در قبال عربستان انتقاد کرده و سعودی‌ها را «حامی افرافی‌گری»، مسبب «جنگ وحشتناک یمن» و «قاتل» مخالفان سیاسی خود خوانده است. در این یادداشت وی تأکید کرده که عربستان اصول اولیه حقوق بشر را هم نادیده می‌گیرد، افراد بی‌گناه را در یمن می‌کشد، به طرز فجیعی مخالفتش را بر قتل می‌رساند، میلیون‌ها نفر را در آستانه قحطی می‌کشد و از دشمنان حمایت و آنها را تقویت می‌کند. در یادداشت این سنا‌تور، آمریکایی می‌خوانیم: «سنا در حال حاضر چندین بار رای به توقف جنگ فاجعه‌بار در

یمن داده است و مجلس نمایندگان هم در نهایت به ما در این موضوع ملحق شده است. اگرچه ما هنوز برای توقف این فروش‌های تسلیحاتی تعداد آرای مورد نیاز برای عبور متحده عربی بوده، در یادداشت تازه خود از مواضع دونالد ترامپ در قبال عربستان انتقاد کرده و سعودی‌ها را «حامی افرافی‌گری»، مسبب «جنگ وحشتناک یمن» و «قاتل» مخالفان سیاسی خود خوانده است. در این یادداشت وی تأکید کرده که عربستان اصول اولیه حقوق بشر را هم نادیده می‌گیرد، افراد بی‌گناه را در یمن می‌کشد، به طرز فجیعی مخالفتش را بر قتل می‌رساند، میلیون‌ها نفر را در آستانه قحطی می‌کشد و از دشمنان حمایت و آنها را تقویت می‌کند. در یادداشت این سنا‌تور، آمریکایی می‌خوانیم: «سنا در حال حاضر چندین بار رای به توقف جنگ فاجعه‌بار در

گروه موسوم به «ارتش ملی لیبی» که تحت فرمان خلیفه حفر قرار دارد، طی بیانیه‌ای اعلام کرد، بنا به دستور این ژنرال، گردان جدیدی با تمامی تجهیزات جهت شرکت در عملیات رزمی، عازم طرابلس شد. این نیروهای جدید در نبردهای «بنغازی» و «درنه» شرکت داشته و از تجربیات رزمی بالایی برخوردارند. حفر حدود ۷۰ روز قبل حمله به طرابلس را آغاز کرده، ولی هنوز نتوانسته است که این شهر را تحت کنترل خود درآورد. این حمله تا کنون جان حدود ۱۰۰۰ نفر را گرفته است. حفر فرمانده نیروهای شرق لیبی بوده و از حمایت عربستان، امارات، مصر و فرانسه برخوردار است. خبر دیگر اینکه دولت ترکیه به منظور حمایت از دولت وفاق ملی لیبی، قصد دارد هشت پهباد را به این دولت تحویل دهد.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین بریعامتداری

تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۲۱۰۰۲۵۱

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۲۲۲

پست تصویری: ۳۳۱۱۱۲۰۰-۳۳۱۱۴۲۲۸

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

فصلت وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرعایی